
BUSINESS PACK
DEVENEZ ENTREPRENEUR MAINTENANT !
BÉNÉFICIEZ DE 30% DE REMISE À VIE SUR L'ENSEMBLE DE LA GAMME FOREVER !



Les compléments alimentaires doivent être utilisés dans le cadre d’un mode de vie et ne pas être utilisés comme substituts d’un régime alimentaire varié
et équilibré. Ne pas dépasser les doses journalières. Tenir hors de portée des enfants.

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière - Mangerbouger.fr

PACK START YOUR JOURNEY (SYJP) - #634 - 2CC - 13 PRODUITS

Réf : 634
Prix : 409,73 € TTC
CC : 2 CC 

Vous cherchez des produits sains, efficaces et adaptés à toutes les générations ?
Ce pack a été pensé pour répondre aux besoins de chacun, que ce soit pour vous, vos proches ou votre entourage, au quotidien.

+ un outil business incontournable : Votre Carnet de Voyage présenté dans une pochette élégante et respectueuse
de l'environnement, cet accessoire compact et pratique est idéal pour transporter vos documents de travail et votre
tablette partout où vous allez !

Réf Produits

Forever Aloe LipsTM

Forever BrightTM Toothgel
Aloe Propolis Crème

Aloe Vera Gelly
Aloe Ever-ShieldTM : Stick déodorant aloès

ARGI+TM

Forever Active Pro-BTM

Forever Marine CollagenTM

Aloe Body Wash
Aloe Body Lotion

Forever Aloe Vera GelTM

Forever Aloe Berry NectarTM

Forever Aloe MangoTM

22
28
51 
61
67  
473
610 
613
646
647  
815 
834 
836

   Une brochure de bienvenue
   Une carte interactive
   Un guide "Premier Pas Vers Manager"
   Une brochure "Travaillez en toute liberté, vivez selon vos choix"
   Un catalogue produit

Contenu du carnet de voyage :

Devenez Animateur Adjoint 

Les produits contenus dans les pack sont susceptibles de changer sans perte de CC ou de valeur d’achat pour le FBO.
Si un changement intervenait dû à une rupture de produit, vous serez immédiatement informés via votre Espace FBO /
Actualité / Produits



Les produits contenus dans les pack sont susceptibles de changer sans perte de CC ou de valeur d’achat pour le FBO.
Si un changement intervenait dû à une rupture de produit, vous serez immédiatement informés via votre Espace FBO /
Actualité / Produits

Les compléments alimentaires doivent être utilisés dans le cadre d’un mode de vie et ne pas être utilisés comme substituts d’un régime alimentaire varié
et équilibré. Ne pas dépasser les doses journalières. Tenir hors de portée des enfants.

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière - Mangerbouger.fr

LE GO2FBO #830 - 2CC - 18 PRODUITS
Ce pack rassemble 18 produits incontournables, parmi les plus appréciés de notre gamme. Il offre un équilibre idéal entre
compléments alimentaires et soins d’hygiène pour vous accompagner dans votre bien-être au quotidien.

Réf : 830
Prix : 433,52 € TTC
CC : 2 CC
+ un outil business incontournable : Votre Carnet de Voyage présenté dans une pochette élégante et respectueuse
de l'environnement, cet accessoire compact et pratique est idéal pour transporter vos documents de travail et votre
tablette partout où vous allez !

Réf Produits

Forever Aloe Vera GelTM

Forever Aloe Berry NectarTM

Forever Aloe PeachesTM

Forever Aloe ScrubTM

Aloe Vera Gelly
Forever BrightTM Toothgel

Aloe Propolis Crème
Forever Aloe LipsTM

Aloe Cooling Lotion
Aloe Liquid Soap

Aloe FirstTM

Forever Active Pro-BTM

Forever Arctic SeaTM

Aloe-Jojoba Shampoo
Aloe-Jojoba Conditioner

Aloe Body Wash
Aloe Body Lotion

815
834
877
238
61
28
51
22
564
633
40
610
376
640
641
646
647

   Une brochure de bienvenue
   Une carte interactive
   Un guide "Premier Pas Vers Manager"
   Une brochure "Travaillez en toute liberté, vivez selon vos choix"
   Un catalogue produit

Contenu du carnet de voyage :



+ un outil business incontournable : Votre Carnet de Voyage présenté dans une pochette élégante et respectueuse
de l'environnement, cet accessoire compact et pratique est idéal pour transporter vos documents de travail et votre
tablette partout où vous allez !

Les produits contenus dans les pack sont susceptibles de changer sans perte de CC ou de valeur d’achat pour le FBO.
Si un changement intervenait dû à une rupture de produit, vous serez immédiatement informés via votre Espace FBO /
Actualité / Produits

Réf : 900
Prix : 478,40 € TTC
CC : 2 CC 

Les compléments alimentaires doivent être utilisés dans le cadre d’un mode de vie et ne pas être utilisés comme substituts d’un régime alimentaire varié
et équilibré. Ne pas dépasser les doses journalières. Tenir hors de portée des enfants.

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière - Mangerbouger.fr

L’EASY START PACK #900 - 2CC - 40 PRODUITS

Photo non contractuelle - le tote bag peut varier

Réf

22
67
28
647
633
63
716
19010

5
5
5
5
5
5
5
5

Forever Aloe Lips
Aloe Ever-ShieldTM : Stick déodorant aloès

Forever BrightTM Toothgel
Aloe Body Lotion
Aloe Liquid Soap

Aloe Moisturizing Lotion
Forever Aloe Vera GelTM 330 ml x1

Tote Bags

Produits Quantité

Découvrez 8 produits essentiels, faciles à utiliser, à partager et à faire découvrir autour de vous, parfaits pour initier
vos proches à une routine d’hygiène complète, incluant notre produit emblématique : la Pulpe d’Aloe vera.

   Une brochure de bienvenue
   Une carte interactive
   Un guide "Premier Pas Vers Manager"
   Une brochure "Travaillez en toute liberté, vivez selon vos choix"
   Un catalogue produit

Contenu du carnet de voyage :

Pour vous : 8 produits faciles à vendre qui ne nécessitent pas d’explications techniques compliquées et qui offrent  
un gain sur revente intéressant.



Les compléments alimentaires doivent être utilisés dans le cadre d’un mode de vie et ne pas être utilisés comme substituts d’un régime alimentaire varié
et équilibré. Ne pas dépasser les doses journalières. Tenir hors de portée des enfants.

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière - Mangerbouger.fr

START YOUR PERSONAL USE PACK #1 - 2CC - 17 PRODUITS

Réf : 1
Prix : 442,52 € TTC
CC : 2 CC 

Réf Produits

Offrez-vous la cure Clean 9 pour retrouver légèreté et bien-être en seulement 9 jours, tout en découvrant une sélection
des meilleurs produits Forever, pensés pour vous et votre famille.

C’est un pack de 17 produits qui convient tous les besoins de la famille.

En effet, l’offre de produits de ce pack est très large et couvre les besoins quotidiens de matière d’hygiène et de soins
pour les femmes et les hommes.

+ un outil business incontournable : Votre Carnet de Voyage présenté dans une pochette élégante et respectueuse
de l'environnement, cet accessoire compact et pratique est idéal pour transporter vos documents de travail et votre tablette
partout où vous allez !

Les produits contenus dans les pack sont susceptibles de changer sans perte de CC ou de valeur d’achat pour le FBO.
Si un changement intervenait dû à une rupture de produit, vous serez immédiatement informés via votre Espace FBO /
Actualité / Produits

475
834
40
67
28
61
51
22
646
647
1318
70
633
640
641
651

C9TM Forever Aloe Vera GelTM Vanille
Forever Aloe Berry NectarTM

Aloe FirstTM

Aloe Ever-ShieldTM : Stick déodorant aloès
Forever BrightTM Toothgel

Aloe Vera Gelly
Aloe Propolis Crème
Forever Aloe LipsTM

Aloe Body Wash
Aloe Body Lotion

Forever Hand SanitizerTM

Gentleman’s PrideTM

Aloe Liquid Soap
Aloe-Jojoba Shampoo

Aloe-Jojoba Conditioner
Soin Hydratant Intense

   Une brochure de bienvenue
   Une carte interactive
   Un guide "Premier Pas Vers Manager"
   Une brochure "Travaillez en toute liberté, vivez selon vos choix"
   Un catalogue produit

Contenu du carnet de voyage :



DISCOVER PACK
DEVENEZ CLIENT PRIVILÉGIÉ MAINTENANT

5% DE REMISE À VIE SUR TOUTE LA GAMME FOREVER



Les produits contenus dans les pack sont susceptibles de changer sans perte de CC ou de valeur d’achat pour le FBO.
Si un changement intervenait dû à une rupture de produit, vous serez immédiatement informés via votre Espace FBO /
Actualité / Produits

Les compléments alimentaires doivent être utilisés dans le cadre d’un mode de vie et ne pas être utilisés comme substituts d’un régime alimentaire varié
et équilibré. Ne pas dépasser les doses journalières. Tenir hors de portée des enfants.

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière - Mangerbouger.fr

Devenez Client Privilégié

LE COMBO TEST #1070 - 0.5CC - 8 PRODUITS ET 10 ÉCHANTILLONS

Réf : 1070
Prix : 140,28 € TTC
CC : 0.500 CC

Réf Produits

Aloe-Jojoba Shampoo
Aloe vera Gelly

Aloe Propolis Crème
Forever BrightTM Toothgel

Aloe Cooling Lotion
Aloe Liquid Soap
Aloe Body Lotion

Forever Aloe LipsTM

Échantillon Forever BrightTM Toothgel

640
61
51
28
564
633
647
22
10611

l'Aloe vera Gelly et l'Aloe Propolis Crème : les 2 indispensables pour protéger, apaiser, le visage, les mains et le corps.
l'Aloe-Jojoba Shampoo : pour des cheveux propres, doux et brillants.

L’Aloe Body Lotion, l’allié parfait pour une peau souple, douce et hydratée.

Forever BrightTM Toothgel en produit et en échantillons et Le Forever Aloe LipsTM, pour une protection totale.
L’Aloe Cooling Lotion, l’indispensable pour soulager les inconforts articulaires et musculaires
L’Aloe Liquid Soap, le savon Visage, Corps, Cheveux très doux, pour tous les types de peau, à utiliser par toute la famille.

Vous souhaitez tester quelques produits phares de la gamme Forever tout en profitant d’une offre avantageuse ?
Le Combo Test a été conçu pour vous permettre de découvrir l’essentiel de nos soins en toute simplicité.



Les produits contenus dans les pack sont susceptibles de changer sans perte de CC ou de valeur d’achat pour le FBO.
Si un changement intervenait dû à une rupture de produit, vous serez immédiatement informés via votre Espace FBO /
Actualité / Produits

Les compléments alimentaires doivent être utilisés dans le cadre d’un mode de vie et ne pas être utilisés comme substituts d’un régime alimentaire varié
et équilibré. Ne pas dépasser les doses journalières. Tenir hors de portée des enfants.

Pour votre santé, pratiquez une activité physique régulière - Mangerbouger.fr

LE PACK PRIVILÈGE SOIN #1060 - 0.170CC - 3 PRODUITS

Réf : 1060
Prix : 57,19 € TTC
CC : 0.170 CC

Vous cherchez une offre avantageuse pour découvrir le meilleur de Forever ? Ce pack rassemble 3 soins cosmétiques
incontournables, parmi nos meilleures ventes, pour une routine beauté simple et efficace à portée de main.

Réf Produits

Aloe Cooling Lotion
Aloe vera Gelly

Aloe Propolis Crème

564
61
51




